В Президиум
Региональной общественной
спортивной организации
«Федерация танцевального
спорта Самарской области»
от __________________________________________,
 проживающего по адресу:
 443______  г. Самара, ул._______________________,
 д. ___, корп. ___, кв. _____.
 тел: дом. - 8(846)                             ,
              сот. – 8 (       )                            .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Региональной общественной спортивной организации «Федерация танцевального спорта Самарской области».
С   Уставом ознакомился, поддерживаю и обязуюсь выполнять, а также обязуюсь внести вступительный взнос и регулярно уплачивать членские взносы в порядке, предусмотренном Уставом Региональной общественной спортивной организации «Федерация танцевального спорта Самарской области».

                             ____________________/_______________________
                                                                     подпись                                          Фамилия и инициалы

                                                               «____» ___________ 20___ г.

АНКЕТА
(физического лица)

	Ф.И.О.

	Число, месяц, год рождения

	Место рождения

	Паспорт №, серия

	Кем и когда выдан

	Домашний адрес

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты

                             ____________________/_______________________
                                                                     подпись                                          Фамилия и инициалы

                                                               «____» ___________ 20___ г.